

Kivenapajankatu-Rautokannantie puomi

Selostus ja perustelu

Rautaniemellä (37.) Kivenapajankatu-Rautokannantie-välisellä yhdistetyllä jalankulku- ja pyöräilyväylällä on todettu luvatonta läpiajoliikennettä, joka on aiheuttanut kaupungin saamien palautteiden mukaan vaaratilanteita jalankulkijoille ja muille väylällä tarkoituksenmukaisesti liikkuville. Kivenapajankatu ja Rautokannantie ovat asuinalueiden päättyviä katuja.

Ajoneuvoliikenteen ajon estämiseksi ja väylän käyttäjien turvallisuuden parantamiseksi Rautokannantien puoleiseen päätyyn asennetaan ajoesteeksi puomi kiinteistä ajoesteistä kaupungissa tehdyn periaatepäätöksen mukaisesti (asianumero 1152/2022). Kivenapajankadun puoleisesta päädyistä on tarpeen sallia kiinteistölle ajo. Läpiajoliikenne väylällä on kuitenkin kielletty.

Kivenapajankadun päässä on nykyiset liikennemerkit "moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty" (C2) lisäkilvellä "Tonteille ajo sallittu". Näiden merkkien yhteyteen lisätään puomista varoittavina merkkeinä "muu vaara" (A33) sekä lisäkilpi "Puomi". Nykyisinä liikennemerkkeinä väylällä on lisäksi "yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" (D6) osoittamaan kevyen liikenteen väylän alkamisesta. Merkin yhteyteen lisätään merkki "kaksisuuntainen pyörätie" (H23.2).

Rautokannantien ja Kivenapajankadun päädyissä olevien liikennemerkkien yhteyteen asennetaan merkit A33 lisäkilvellä "Puomi" varustettuna. Puomin yhteyteen lisätään puomin havaittavuutta lisäävä havainnepylyvä "liikennemerkkipylvään tehostamismerkki" (I10.1).

Esteettömyys

Puomin kohdalla yhdistetyllä jalankulku- ja pyöräilyväylällä säilyvän kulkuyhteyden leveys on 1,5 metriä. Varoittava kiveysalue asennetaan puomin kohdalle 0,6 metriä leveänä raitana siten, että kiviraidan leveys ylittää puomin pituuden. Kivenä käytetään lohkopintaista noppakiveä.

Ratkaisu on esteettömyyden perustason laatua mukaileva. Ohjaavia kiviä ei työn yhteydessä asenneta.

Kunnossapitoluokka

Kivenapajankatu-Rautokannantie-välinen yhdistetty jalankulku- ja pyöräilyväylä kuuluu kunnossapitoluokkaan II.

Päätös

Asetetaan nykyisten merkkien yhteyteen uusina liikennemerkkeinä merkit "muu vaara" (A33) lisäkilvellä "Puomi" molempiin päihin yhdistettyä pyörätietä ja jalkakäytävää. Asetetaan uutena

liikennemerkkinä puomin havaittavuutta lisäävä havainnepylväs
"liikennemerkkipylvään tehostamismerkki" (110.1).

Lisäksi päätän, että tämä päätös määrätään kuntalain 143 §:n mukaisesti heti täytäntöön pantavaksi mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Merkkien maastoon asentamisesta vastaa rakentamisen ja kunnossapidon palvelut.

Toimivallan peruste

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 10.

Räsänen Ari
suunnittelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Karppinen Juha, puh. +358 44 718 5070
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

774/2022 Kivenapajankatu, Rautokannantie, asemapiirustus

Tiedoksi

Päätös on lähetetty sähköpostitse/ postitse tiedoksi 30.11.2022

Tiedoksi

Pysäköinninvalvonta
Tommila Jimmy
Kolari Markku
Leppänen Terhi
Pohjois-Savon pelastuslaitos

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/maatoksenteke 30.11.2022.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta
Kirjaamo
Tulliportinkatu 31
PL 228
70101 KUOPIO
kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.